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AHMOTIKH EMIXEIPHEZH
YAPEY:HE ANOXETEYEZHE
APTAZ (A.E.Y.A.A)
BASIAEQS NMYPPOY - 17
T.K 47132 - APTA

‘Epyo: Karaokeun TUNUATWY TOU SIKTUOU USpEUONG OIKIGUOU
MAuk6pifou ARpou ApTtaiwv

O¢on: Oikiopo6g Mukopifou

MpoiutroAoyiopudc MeAéTne

TiuR q
AA Eisoc Epyaciag Kwdikég Ap. Ap6po Movda | Mood al Aamévn
Apbpou Tig. AvaBewpnong Sa ™mra (€) Mepiki (€) | ONkA (€)
1. YAAYAIKA EPTA
1.1. XQMATOYPTIKA
XpAon Tivakidwyv epyoTagiokng NET YAP- OIK 6541 .
1| rpavonc. A 1.1 1 100,00% Hnvas 50 82 410,00
Xpron ap@ITTAEUpWY
epyoTaglokwy oTnBaiwv 0dou, NET YAP - HAM 108 .
2 TUTTou New Jersey, atmé okAnpd | A 1.2 2 100,00% Hnvag 50 52 260,00
TTAQOTIKO.
AvaAauTtrovTeg gavoi NET YAP- HAM 108 .
3 ETTIONPavong Kivouvou. A 13 3 100,00% Hnvag 20 10.3 206,00
Exoka@r) opuypdtwy utroyeiwv
OIKTUWV O€ £50¢P0og YAIWDEGS 1
nuIBpaxwdeg. Me TTAGTOG
muBpéva £wg 3,00 m, pe TNV
@OPTWON TWV TTPOIOVTWY NET YAP- YAP 6081.1 8,1
4| exokaenc e autokivitou, My | A 3.10.2.1 4 100,00% m3 | 1426 | «75:06) | 11-550.60
OTOAIO TOU QUTOKIVATOU KalI TV
METOQOPA OE OTTOINdNTTOTE
améaTaon. lNa BdBog opuyuaTog
£wg 4,00 m
Ekoka@r) opuypdTwy uttoyeiwv
OIKTUWV o€ £560¢P0og BPaxwoEs.
Me mrAdTog TTuBpéva £wg 3,00 m,
ME TNV @OPTWON TWV TTPOIOVTWYV NET YAP- YAP 6082.1 26.9
5 EKOKAQPNG ETTI QUTOKIVATOU, TNV 5 o m3 611 . ’ 16.435,90
OTOAIO TOU QUTOKIVATOU KalI THV A 31121 100,00% (26,3+0,6)
METa@OPA o€ OTTOIOdATTOTE
améaTaon. lNa BdBog opuyuaTog
£wg 4,00 m
Mpooalinon TIHWV EKOKAPWV
OPUYHATWYV UTTOYEIWVY SIKTUWV
Y10 TNV QVTIMETWTTION NET YAP- YAP 6087
6 TTPOCOETWY BUCKEPEIWV OTTO A 3.12 6 100,00% m 500 15,5 7.750,00
OlepxOueva Katd Prikog SikTua
OKQ.
12,46 *
ATToENAWGN TTAOKOOTPWOEWY NET YAP- YAP 6807
7| mezopopioov. A 44 ! 100,00% m2 10 124,60
(12,4+0,06)
3,35*
ATogAwon KpaoTTEdwv NET YAP- YAP 6808
8 | mpoyutwv i un A 45 8 100,00% m 10 33,50
(3,3+0,05)
MpoéxuTa kpdoteda aTTd NET OAO- OAO 2921
9 | okup6Seua. ME B-51 9 100,00% m 10 9.6 96,00
ATToKaTdoTaon ACQAATIKWV
0dooTpwHATWY OTIG BEoEIg
OPUYHATWYV UTTOYEIWV SIKTUWV. )
10 ATToKaTdoTaon AOQAATIKWV EEIJ 2AP 10 O€804(§3020J.B m2 2066 18,5 38.221,00
0500TPWHATWY TIOU £QEPAV > PET0
ACQAATIKEG OTPWOEIG HETOU
maxoug 10 cm
AtrokatdaTaon eTTioTpwong
tmreodpopiou vnoidag ) Aateiag | NET YAP- YAP 6804
1 aTig Béa€ig opuypdTwy utoyeiwv | A 4.10 1 100,00% m2 10 258 258,00
OIKTUWV.
ATtrokartdoTtaon me{odpopiou
a6 dotrAo okupddEPa aTIg NET YAP- YAP 6804
12 Bé0€IG OpUYPATWY UTTOYEIWV A 411 12 100,00% m2 10 10,3 103,00
OIKTUWV.
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ATIO

ETAQOPA:

75.448,60

0,00

13

Emixwoeig opuypdtwy utroyeiwv
OIKTUWV pe diaBabuiouévo
BpauoTd auPoXAAIKO AaTouEiou.
MNa ouvoAiké TTéyog eTTiXwong
£wg 50 cm

NET YAP-
A 551

13

YAP 6068
100,00%

m3

629

15,25 *

(12,4+2,85)

9.592,25

14

2TpWwoelg £dpacng Kal
EYKIBWTIONOG CWANVWY PE AUUO
TTpoeAeUoEWG AaTOpEIOU

NET YAP-
A 57

14

YAP 6069
100,00%

m3

849

14,15+

(11,3+2,85)

12.013,35

ABpoioua Epyaciwy :

97.054,20

97.054,20

1.2. KATAZKEYEZ ANO
ZKYPOAEMA -
OIKOAOMIKEZ EPIrAZIEZ -
AOIMNEZ EPTAZIEZ

KaBaipéaeig pegovwpévwy
OTOIXEIWV A THNUATWY
KOTOOKEUWY OTTO OTTAICUEVO
gKUpOdEUa. ZuvrBoug akpIBEiag,
ME XPAON OEPOCUUTTIECTWV KATT
OuUPBaTIKWV PEowV (USPAUAIKN
oQUpa, epyalcia TTETMETUEVOU
aépa, NAeKTpoEPYaAEia KATT)

NET YAP-
A 411

15

YAP 6082.1
100,00%

m3

41,8*

(41,2+0,6)

83,60

KaBaipéaeig pepovwpévwy
oToIXEIWV A TUNUATWY
KATOOKEUWY ATTO OTTAIOHEVO
oKupOdepa. Me 1Idiaitepeg
ATTAITACEIG OKPIREiag e xpron
€101koU €€OTTAICUOU
adIaTAPOKTNG KOTTAG
OKUPOBEUATOG (CUPHATOKOTTN,
OIOKOKOTTH, KOTTT JE BEPUIKA
AGyxn, udaToKoTIA)

NET YAP-
A 412

16

YAP 6082.1
100,00%

m3

82,6 *

(82+0,6)

165,20

KoBaipean KaTtaokeuwy atd
GotTAo okupodepa

NET YAP-
A 413

17

YAP 6082.1
100,00%

m3

21,2*

(20,6+0,6)

106,00

=UAGTUTTOI i} O1BNPOTUTTOI
EMITTESWV ETTIQPAVEIWV

NET YAP-
A 9.1

18

YAP 6301
100,00%

m2

8,2

41,00

=uAdTUTIOl 1) O1BNPATUTTOI
KAPTTOAWV ETTIQAVEIWV

NET YAP-
A 9.2

19

YAP 6302
100,00%

m2

50

18,5

925,00

Mapaywyn, pETapopd,
d1d0TPpWON, CUUTTUKVWON Kal
ouvTApnon okupodéuarog. MNa
KOTOOKEUEG ATTO OKUPOOEUQ
kaTnyopiag C12/15

NET YAP-
A 9.10.3

20

YAP 6326
100,00%

m3

10

7

770,00

Mapaywyn, peTaopd,
O1G0TPWON, CUUTTUKVWGN Kal
ouvTApnon okupodéuarog. MNa
KOATOOKEUEG OTTO OKUPOdEUA
karnyopiag C16/20

NET YAP-
A 9.10.4

21

YAP 6327
100,00%

m3

10

82

820,00

MpounBeia kal ToTToBéTNON
015NpPoU oTTAIooU
OKUPOBEUATWY USPAUAIKWV
Epywv

NET YAP-
A 9.26

22

YAP 6311
100,00%

Kg

20

0,98

19,60

ABpoioua Epyaciwy :

2.930,40

2.930,40

1.3. METAAAIKA ZTOIXEIA
KAI KATAZKEYEZ -
ZOAHNQZEIZ - AIKTYA -
ZYZKEYEZ AIKTYQN
ZOQAHNQZEQN

KoAUppara @peatiwv. KaAupara
atré eAaTo xutoaidnpo (ductile
iron)

NET YAP-
A 1112

23

YAP 6752
100,00%

Kg

840

2,9

2.436,00

MeTaAAIKEG eoxApES
udpoauAroyng. Eoxdpeg
udpocuAloyng, atrd eAatd
Xutoaidnpo.

NET YAP-
A 11.24

24

YAP 6752
100,00%

Kg

100

2,9

290,00

€ YeTagopd:

2.726,00

99.984,60

Kataokeur) TUNPATWY Tou SIKTUOU U8PEUCNG OIKIOHOU MAukopIou

Afuou Aptaiwv

2ehida 2 amd 5




AIA

Eidog Epyaoioag

Kwdikég
Ap6pou

Ap.
Tig.

Apbpo
Avabewpnong

Movdada

Moco
™mra

Tipn

(€)

AaTrdvn

Mepikn (€)

OAIKA (€)

ATIO

ETAQOPA:

2.726,00

99.984,60

2WANVWOEIG TTIECEWG ATTO
owAnveg TToAuaiBuAeviou (PE)
ME OUPTTOYEG TOIXWHA KOTA
EAOT EN 12201-2 ZwAnvwoeig
TMECEWS ATTO OWANVEG
TroAuaiBuAeviou PE 100 (ue
€AGXIOTN aTTaIToUPEVn avToxn
MRS10 = 10 MPa), pe cupTtrayég
Toixwa, katd EN 12201-2.
Ovoyp. diapétpou DN 90 mm /
PN 10 atm

NET YAP-
A 12.14.1.6

25

YAP 6621.1
100,00%

30

7,6

228,00

ZWANVWOEIG TMECEWS ATTO
owARveg TToAuaiBuAeviou (PE)
ME OUUTTAYEG TOIXWHO KaTa
EAOT EN 12201-2 ZwAnvwoeig
TMECEWG ATTO OWANVEG
mroAuaiBuAeviou PE 100 (ue
eAAXIOTN aTTaIToUEVn avToxn
MRS10 = 10 MPa), pe cupTtrayég
Toixwpa, katd EN 12201-2.
Ovoy. diapétpou DN 125 mm /
PN 10 atm

NET YAP-
A 12.14.1.8

26

YAP 6621.2
100,00%

820

11,9

9.758,00

2WANVWOEIG TNIECEWG ATTO
gwARveg TToAuaiBuAeviou (PE)
ME OUUTTAYEG TOIXWHO KaTa
EAOT EN 12201-2 ZwAnvwoeig
TMECEWG ATTO OWANVEG
ToAuaiBuAeviou PE 100 (ue
€AGXIOTN aTTAITOUPEVN AVTOXH
MRS10 = 10 MPa), ye oupTtrayég
Toixwpa, katd EN 12201-2.
Ovoyp. diapétpou DN 140 mm /
PN 10 atm

NET YAP-
A 121419

27

YAP 6621.2
100,00%

2330

15,1

35.183,00

AikTua atroxéteuong ouppiwv
KOl aKaBapTWV aTTd TTAACTIKOUG
OWArVveg dopnuévou
TOIXWHATOG, JE AEia ECWTEPIKN
Kol aUAOKWTA (corrugated)
eCwTePIKA em@aveia katd EAOT
EN 13476-3. Tutrotroinon
OVOPOOTIKAG BIOPETPOU
ogwhAvwv (DN) katd Tnv
eCwrepikn diapeTpo [DN/OD].
Aiktua pe owAveg SN8, DN/OD
250 mm

NET YAP-
A
12.30.2.24

28

YAP 6711.3
100,00%

14

11,3

158,20

AIKAEIBEG XUTOOIONPEG
oupTapwTéG. Me wTideg,
OVOPOOTIKAG TTieong 16 atm.
OvopaaoTikng diayétpou DN 50
mm

NET YAP
013.3.3.1N

29

YAP 6651.1
100,00%

Tep.

165

990,00

AIKAEIBEG XUTOOI1ONPEG
oupTapwTEG. Me wTideg,
OVOPOOTIKAG TTieong 16 atm.
OvopaaoTikAg diapyétpou DN 80
mm

NET YAP
013.3.3.2N

30

YAP 6651.1
100,00%

Tep.

196

980,00

AIKAEIBEG XUTOOI1ONPES
oupTapwTéG. Me wrideg,
OVOPOOTIKAG Trieong 16 atm.
OvopaaoTikig diapétpou DN 125
mm

NET YAP
013.3.3.4N

31

YAP 6651.1
100,00%

Tep.

300

1.500,00

10

BaABideg eicaywyng-eEaywyng
agpa dITTANG evepyeiag,
TTaAivdpopikoU TUTToU.
OvopaoTikAg Trieang 16 atm.
OvopaoTikAg diapétpou DN 50
mm

NET YAP
013.10.2.1N

32

YAP 6653.1
100,00%

Tep.

240

960,00

11

Emokeur) @peartiou Tapoxng
Udpeuong.

NET YAP-
A 16.12

33

HAM 4 100,00%

Tep.

10

30,9

309,00

€ JET

agopd:

52.792,20

99.984,60
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. ; . Tipn Aatrdvn
AIA Eidog Epyaoioag [(w&mog Ap. Apgpo Movdada MNooo
Ap6pou Tip. AvaBewpnong ™mra (€) Mepikn (€) OAIkA (€)
ATIO HETAPOPA: 52.792,20 99.984,60
20vdeOn UQICTAPEVOU aywyoU
aT1r6 OTTOI0BNTIOTE UAIKO UE VEO YAP 6610 60,00%
aywyd oTToIoudnTTOTE UAIKOU Kal NET YAP
12 SIOUETPOU PE XPNON EIBIKWV 016.15.1.N 34 Tep. 2 200 400,00
OUVBEGHWY, HE ATTOPGVWOT TOU Ao YAP 6611.3
SiIkTUou Udpeuang MNa didueTpo 40,00%
ugioTapévou aywyou @ 63 mm
20vOECN UQICTAPEVOU aywyoU
atrd oTrolodATTOTE UAIKG JE VEO
aywy6 OTTOI0UBHTIOTE UAIKOU Kl YAP 6610 60,00%
13 5IC(pé’TpOU JE xprion £|’6|Ku’av NET YAP 35 Tep. 2 350 700,00
ouvdéopuwy, Ye atroydvwon Tou | 016.15.3.N YAP 6611.3
SikTUou Udpeuong MNa diaueTpo 40,00%
ugioTapévou aywyou & 100
€wg 250 mm
TomoBétnon Tapoxng et
aywyou oTToIaodATTOTE
SlapéTpou Kal UAIKOU Tiun yia
14 mv Tor{oeémor] 1"rapoxd)v E'IT’I' BIF 6T2:A,5 36 Y?goi)s(izj Tep. 180 80 14.400,00
aywyou OTToIoUdNTTOTE UAIKOU
Kl OTTOI0GONATTOTE JIAUETPOU
(Tep.)
MupooBeaTikdg kpouveg duo
OTOMIWV, OVOUOOTIKNG SIAUETPOU
DN100 Tiur avd tepdyio NET YAP YAP 6630.1
15 TTA)POUG EYKATEOTNHEVOU KaTA 016.23.N 37 100,00% Tep. 2 600 1.200,00
TA AVWTEPW OTO BIKTUO
TTUPOCBECTIKOU KpouvoU
ABpoioua Epyaciwy : 69.492,20 69.492,20
Epyaoieg Mpoutrohoyiopou 169.476,80
IE & O.E (%) 18,00% 30.505,82
AmpoBAetTa (%) 15,00% 29.997,39
>0voho : 229.980,01
Mooé yia avaBewpnoeig 19,99
>0voho : 230.000,00
O.ILA. (%) 24,00% 55.200,00
[eviké Z0voAo : 285.200,00

Apta 02/05/2018

O Zuvrégag

NIKOAAOZ TPIANTAGYANAKHZ
MOAITIKOZ MHXANIKOZ

Apta 02/05/2018
Oewpnonke
O Mpoiot. T.Y AEY.AA

XPHZTOX KAAMNOYZOX
MOAITIKOZ MHXANIKOZ

Kataokeur) TUNPATWY Tou SIKTUOU U8PEUCNG OIKIOHOU MAukopIou
Afuou Aptaiwv
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AHMOTIKH ENIXEIPHZH ‘Epyo: Karaokeun TUNUATWY TOU SIKTUOU USpEUONG OIKIGUOU

YAPEYZHZ ANMOXETEYZHZ MAuk6pidou ARpou ApTtaiwv
APTAZ (A.E.Y.AA)
BAZIAEQZ MYPPOQY - 17 Oéon: OIkiopo6g Muko6pifou

T.K 47132 - APTA

MpoutroAoyiouoc MeAéTnc

ANAKEQAAAIQZH
Eidn Epyaociwv Aatravn (€)
1. YAAYAIKA EPTA 169.476,80
1.1. XQMATOYPlIKA 97.054,20
1.2. KATAZKEYEZ ANO ZKYPOAEMA - OIKOAOMIKEZ EPIrAZIEZ - AOINEX EPTAZIEX 2.930,40
1.3. METAAAIKA ZTOIXEIA KAl KATAZKEYEZ - ZQOAHNQZEIZ - AIKTYA - ZYZKEYEZ AIKTYQN 69.492 20
TOAHNQZEQN U
Epyaoieg Mpoutrohoyiopou 169.476,80
IE & O.E (%) 18,00% 30.505,82
AmpoBAettTa (%) 15,00% 29.997,39
ZUVOAO : 229.980,01
Mooé yia avaBewpnoeig 19,99
Z0voho : 230.000,00
O.ILA. (%) 24,00% 55.200,00
[eviké Z0voAo : 285.200,00
Apta 02/05/2018 Apta 02/05/2018
Oewpnonke
O ZuvrdEag O Mpoiot. T.Y AEY.AA
NIKOAAOZ TPIANTAOYANAKHZ XPHZTOZ KAAMOYZOZ
MOAITIKOZ MHXANIKOZ MOAITIKOXZ MHXANIKOZ
Kataokeur) TUNPATWY Tou SIKTUOU U8PEUCNG OIKIOHOU MAukopIou 2ehida 5 amd 5

Afuou Aptaiwv



